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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U12 H  

1 146 (97497269) COLELL PANTEBRE Marc 2005 CAT CEFUC 13:20.05

2 142 (97498290) AÑARBE SIGÜENZA Peio 2006 VAS MGSTZ 13:27.75 7.70

3 147 97497674 MORENO RAMOS Pablo 2006 CAT CAEI 13:31.29 11.24

4 144 97497922 VICENTE BARÓ Marc 2005 CAT CEFUC 13:42.48 22.43

5 152 (97499149) ARAMENDIA BAILON Ibai 2005 NAV IRRTZ 14:42.26 1:22.21

6 154 97499322 VILA ROSET Quim 2006 CAT BELLV 14:50.93 1:30.88

7 150 (97498237) BALCELLS VILASECA Biel 2005 CAT CEFUC 15:06.66 1:46.61

8 148 97499321 GASCH TOLDRÀ Martí 2006 CAT BELLV 15:38.30 2:18.25

9 145 97498165 POLLS FUERTES David 2005 ARA HBEN 15:41.33 2:21.28

10 149 97497240 GABARRÓ GRASET Marçal 2006 CAT CEFUC 15:56.45 2:36.40

11 153 97498337 IRURIETA ECHEVESTE Ibon 2005 VAS URDAB 16:13.44 2:53.39

12 143 (97498918) CASALS TORRADEFLOT Miquel 2006 CAT P.E.C 16:40.35 3:20.30

  U12 F  

1 156 97499290 SELLES GASCH Martina 2006 CAT BELLV 15:14.91

2 159 97498690 PLANA BACH Aran 2005 CAT BELLV 15:36.76 21.85

3 160 97498914 GUITART FORNELLS Berta 2006 CAT CENA 15:37.30 22.39

4 162 97499355 RUIZ GIRALT Núria 2006 CAT P.E.C 15:42.60 27.69

5 158 97499320 SELLÈS SANCHEZ Laia 2006 CAT BELLV 16:03.65 48.74

6 151 97499341 MONTANER MANGAS Ares 2005 CAT CENA 16:20.31 1:05.40

7 161 97498161 FILLÓ PUJOL Ana Maria 2005 ARA HBEN 17:12.24 1:57.33

8 155 97498915 MORENO AGUILERA Berta 2006 CAT CENA 17:17.17 2:02.26

Ausentes (1)

157 97498913 RAFART PUJOLS Queralt 2005 CAT CENA

  U14 H  

1 113 97497238 TOSAS YUSTE Nil 2003 ARA HBEN 23:10.43

2 103 97496708 RAMON PALOMAR Hugo 2003 ARA HBEN 23:20.36 9.93

3 108 97496269 GABARRO GRASSET Bernat 2003 CAT CEFUC 24:00.96 50.53

4 118 97496256 SELLES GASCH Bernat 2003 CAT BELLV 24:49.01 1:38.58

5 112 (97498256) BORRELL CASALS Aniol 2004 CAT P.E.C 25:09.58 1:59.15

6 114 97499340 LOPEZ SAGALES Xavier 2004 CAT BELLV 25:54.80 2:44.37

7 121 97497533 FILLO PUJOL Carlos 2003 ARA HBEN 26:28.27 3:17.84

8 119 97496255 VILARO POMAROL Roc 2004 CAT BELLV 26:45.48 3:35.05

9 116 97498910 RAÏCH COMELLAS Max 2004 CAT P.E.C 27:02.73 3:52.30

10 106 97496891 IRURIETA ECHEVESTE Jurgi 2003 VAS URDAB 27:14.96 4:04.53

11 117 97496260 VILA ROSET Roc 2003 CAT BELLV 27:19.65 4:09.22

12 105 395745 PUIGGENER MARSA Marc 2004 CAT CENA 27:43.04 4:32.61

13 107 97496908 URIGUEN GUIRAO Xabier 2003 VAS EIBAR 27:43.73 4:33.30

14 111 97496715 ESCUDERO CASAJUS Hugo 2003 ARA MAYEN 28:13.57 5:03.14

15 120 97499332 SANCHEZ BASOCO Ander 2003 VAS MGSTZ 28:31.41 5:20.98

16 102 97499148 MAEZTU PURTI Xabi 2004 NAV IRRTZ 29:06.98 5:56.55
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17 122 97499319 PLANA BACH Pau 2003 CAT BELLV 29:08.93 5:58.50

18 124 97499356 RUIZ GIRALT Gil 2004 CAT P.E.C 29:13.17 6:02.74

19 109 (97497409) AZNAREZ BOJ Mikel Xabier 2003 NAV RNCAL 34:47.86 11:37.43

20 115 97499336 SOLE BERNADET Lluis 2004 CAT CENA 35:38.94 12:28.51

  U14 F  

1 134 97496581 MONTANER MANGAS Claustre 2003 CAT CENA 13:01.58

2 126 97497453 PLAZAS IRIBERRI Olaia 2003 VAS UZTUR 13:16.24 14.66

3 139 97496262 SELLES BANCELLS Jana 2003 CAT BELLV 13:52.61 51.03

4 132 97496258 DE LA HERA RIELO Eva 2004 CAT BELLV 14:01.79 1:00.21

5 125 (97496487) CANELA RIBA Ariadna 2003 CAT CENA 14:07.03 1:05.45

6 137 (97498219) ASTRAIN PEREZ Amaia 2003 NAV IRRTZ 14:19.60 1:18.02

7 141 97496887 GAMISANS CARBONELL Queralt 2003 CAT P.E.C 14:20.86 1:19.28

8 138 97498220 GARCIA VALENCIA Nerea 2003 NAV IRRTZ 14:24.54 1:22.96

9 104 97499315 LAVIN GARCIA FRESCA Berenice 2004 VAS UZTUR 14:37.68 1:36.10

10 129 97497098 POLLS FUERTES Elena 2003 ARA HBEN 14:51.07 1:49.49

11 140 97497879 MIQUEL FOLCH Martina 2004 CAT P.E.C 15:01.07 1:59.49

12 123 97497271 PUELLO REPULLO Júlia 2004 CAT CEFUC 15:01.92 2:00.34

13 136 97496071 PUIGDEFABREGAS ARIZ Laia 2004 NAV UHRTE 15:03.15 2:01.57

14 133 97498234 MARTÍNEZ MARQUINA Joana 2003 CAT P.E.C 15:04.35 2:02.77

15 135 97496590 PILART ZUBIRI Naroa 2004 NAV RNCAL 15:41.67 2:40.09

16 130 97497236 HERMIDA TEBAS Vega 2004 ARA HBEN 16:04.73 3:03.15

17 128 97499339 HANSCOM -- Sadie 2003 CAT BELLV 16:24.98 3:23.40

18 127 97498222 GOÑI RECAJ Izaro 2004 NAV IRRTZ 16:32.46 3:30.88

19 131 (97497486) ARAKAMA GUTIERREZ Laia 2004 VAS UZTUR 16:49.78 3:48.20

20 110 (97499313) AMANTEGI LARREA Naroa 2004 VAS UZTUR 17:38.08 4:36.50

  U16 H  

1 85 97496270 PUEYO REPULLO Jaume 2001 CAT CEFUC 29:12.44

2 74 (97496049) AULADELL VISA Miquel 2002 CAT P.E.C 29:35.49 23.05

3 83 6493166 SUPERVIA PAGES Pablo 2001 ARA HBEN 30:59.39 1:46.95

4 79 97497306 DIGES IZCO Iker 2001 NAV UHRTE 31:49.64 2:37.20

5 69 97496261 MORALES SANCHEZ Martin 2002 CAT BELLV 32:41.25 3:28.81

6 82 595629 RIU QUIÑONES Pol 2001 CAT CENA 32:46.48 3:34.04

7 72 97497022 SANCHEZ BRAVO Joan Carles 2002 CAT CENA 32:54.52 3:42.08

8 81 97496599 MOSTEIRIN CASASNOVAS Enric 2001 CAT CAEI 33:16.26 4:03.82

9 68 97499292 LASA SALVADOR Jan 2001 NAV C.D.T 33:57.19 4:44.75

10 75 97495958 SALSAMENDI SILVA Manex 2002 NAV RNCAL 34:04.95 4:52.51

11 84 97496533 FORTES BARBERENA Iker 2001 NAV IRRTZ 34:25.70 5:13.26

12 71 (97497273) AZKONA SAIZ Jokin 2002 NAV IRRTZ 34:39.85 5:27.41

13 80 97496536 MARTÍN HERNÁNDEZ Lander 2001 NAV IRRTZ 34:51.07 5:38.63

14 76 97498986 MIRET TOMÀS Josep 2001 CAT CEFUC 35:22.65 6:10.21

15 63 97496185 OYARZABAL ARZAK Felix 2002 CAT CAEI 35:55.29 6:42.85

16 67 97497589 RICART BARBA Eric 2002 CAT CAEI 36:01.22 6:48.78

17 77 (97495977) AZNAREZ BOJ Iñigo 2001 NAV RNCAL 37:58.83 8:46.39

18 66 (97498239) ARAMENDIA BAILON Hodei 2002 NAV IRRTZ 39:04.89 9:52.45
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19 78 (97496062) CHACON GOMEZ Julen 2001 VAS EIBAR 39:09.30 9:56.86

20 73 97499338 HANSCOM -- Max 2001 CAT BELLV 39:27.87 10:15.43

21 70 (97496035) ECHEVERRIA CAMARA Xabier 2001 VAS UZTUR 43:48.26 14:35.82

22 64 395744 PUIGGENER MARSA Pol 2002 CAT CENA 58:02.61 28:50.17

Ausentes (1)

62 2666307 RICHARD Léo 2001 FFS SC Beille

Abandonos (1)

65 97499327 ESEVERRI GALLEGO Juan 2002 NAV C.D.T

  U16 F  

1 101 97496390 IGLESIAS BARÉS Maria 2001 CAT ANEC 15:56.72

2 98 97496716 SELLES GASCH Maria 2001 CAT BELLV 16:42.12 45.40

3 100 (97496048) BARRES SABARTES Martina 2001 CAT P.E.C 16:48.64 51.92

4 87 97496043 MORENO RAMOS Marta 2002 CAT CAEI 16:56.35 59.63

5 99 594381 MUR PLANA Jessica 2001 ARA HBEN 17:18.92 1:22.20

6 96 97495924 GISASOLA SAGARDUI Elene 2001 VAS EIBAR 18:44.97 2:48.25

7 93 97496693 LAKUNTZA ARSUAGA Ainara 2001 VAS UZTUR 19:03.33 3:06.61

8 97 97495925 SAEZ ABANZABALEGI Naia 2001 VAS EIBAR 19:12.62 3:15.90

9 95 97497235 FILLÓ PUJOL Sara 2001 ARA HBEN 19:14.11 3:17.39

10 94 97497247 CUADRADO NOAIN Irati 2001 NAV IRRTZ 19:18.12 3:21.40

11 90 97496070 PUIGDEFABREGAS ARIZ Irati 2001 NAV UHRTE 19:23.75 3:27.03

12 91 (97496692) AMANTEGI LARREA Irene 2001 VAS UZTUR 20:29.58 4:32.86

13 92 97496535 GUELBENZU OZCOIDI Iranzu 2001 NAV IRRTZ 22:22.54 6:25.82

14 89 97497132 GARCIANDIA IJURKO Olga 2001 NAV UHRTE 23:21.27 7:24.55

15 88 97496586 SARRÍAS GARCÉS Uxue 2002 NAV RNCAL 23:42.99 7:46.27

16 86 97498225 LASO SAN MARTIN Laida 2002 NAV IRRTZ 24:03.73 8:07.01

  U18 H  

1 49 (3490312) VIDAL BARDOLET Marc 1999 CAT ANEC 44:19.81

2 50 (3490303) SELLES BANCELLS Gral 1999 CAT BELLV 44:28.06 8.25

3 44 (595636) COLELL PANTEBRE Francesc 2000 CAT CEFUC 44:52.26 32.45

4 43 (594976) PLAZAS IRIBERRI Mikel 2000 VAS UZTUR 44:52.66 32.85

5 42 97497270 PALOMO VICENTE Gerard 2000 CAT CEFUC 45:56.36 1:36.55

6 36 2645024 HARDELIN Raphael 2000 FFS SC Font-Romeu/P2000 47:54.75 3:34.94

7 45 (594427) PALACIOS LLORENS Unai 1999 NAV UHRTE 48:36.63 4:16.82

8 37 97496648 SADABA URRA Antxon 2000 NAV UHRTE 49:55.64 5:35.83

9 39 97497237 RAICH COMELLAS Jan 2000 CAT P.E.C 51:05.97 6:46.16

10 40 97498192 SANCHEZ MOLINÉ Guillem 1999 CAT CEFUC 53:12.79 8:52.98

11 38 97498167 SEGURA TERRADES Àlex 2000 CAT P.E.C 58:28.11 14:08.30

Abandonos (1)

41 (794209) CAPDEVILA ESPAÑA Javier 2000 ARA MAYEN
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  U18 F  

1 61 594243 PUIGDEFABREGAS SIESO Alba 1999 ARA CEC 35:00.06

2 60 3495125 MARTINEZ CODINA Paula 1999 CAT CENA 35:15.58 15.52

3 51 2667875 SIRE Camille 2000 FFS SC Font-Romeu/P2000 38:25.53 3:25.47

4 54 395743 GALCERAN VISA Mireia 2000 CAT P.E.C 38:34.04 3:33.98

5 52 97499291 MARTINEZ REBOLLO Claudia 2000 NAV C.D.T 41:22.96 6:22.90

6 57 97498381 TOUS ESPELOSÍN Anne 1999 NAV IRRTZ 42:10.79 7:10.73

Ausentes (1)

56 97497364 EROLA JANSAT Sara 1999 CAT CEFUC

Abandonos (1)

55 793957 LABANDA LACASTA Beatriz 2000 ARA MAYEN

  U20 H  

1 48 (3490289) VIGO DEL ARCO Marti 1997 ARA HBEN 39:45.82

2 47 (3490295) SAURA FRANCO Jorge 1998 ARA HBEN 44:13.20 4:27.38

3 46 (3490311) MAJORAL ESPOT Jordi 1997 CAT CEFUC 48:02.46 8:16.64

  U20 F  

1 59 3495122 IGLESIAS BARES Lydia 1997 CAT ANEC 31:23.81

2 58 3495116 IZAGIRRE ARSUAGA Irati 1997 VAS UZTUR 37:56.65 6:32.84

3 53 3495120 GOROSTEGI AMONARRIZ Ane 1997 VAS VSCAM 40:19.82 8:56.01

  SEN H  

1 28 (3490145) ROJO GARCIA Imanol 1990 VAS UZTUR 51:20.52

2 1 HESTETRAEET Kristofer 1989 52:32.81 1:12.29

3 3 (97499190) ROBERT R Rémi 1985 CAT P.E.C 55:16.10 3:55.58

4 30 (1325796) BETRIU BOIX Sadurni 1982 CAT CEFUC 55:35.81 4:15.29

5 5 (3490103) ERKIZIA ARANBURU Josu 1989 VAS VSCAM 56:29.12 5:08.60

6 27 (3490298) BRAU VILLARO Sergi 1996 CAT CENA 56:36.65 5:16.13

7 20 (793316) LANNES FERNANDEZ Carlos 1979 ARA CMGC 56:53.62 5:33.10

8 18 (97498500) RULLAN ESTARELLES Manuel 1992 CAT CENA 57:32.09 6:11.57

9 25 (594379) BOUZAS REY Pablo 1990 ARA CMGC 58:21.22 7:00.70

10 29 (3490189) MACIAS CIPRIAIN Xabier 1995 NAV UHRTE 58:24.16 7:03.64

11 22 (3490064) RAZQUIN MANGADO Alejandro 1984 NAV UHRTE 1h01:01.86 9:41.34

12 26 (3490066) MARTINEZ IBERO Daniel 1986 NAV IRRTZ 1h01:12.96 9:52.44

13 24 (97497232) ESTEVEZ VAZQUEZ Daniel 1989 ARA CMGC 1h01:16.52 9:56.00

14 16 (3490091) SANZ VALLES Unai 1988 NAV UHRTE 1h01:56.83 10:36.31

15 17 (3490030) CARVAJAL RODRIGUEZ Miguel 1977 ANZ CEOE 1h02:36.20 11:15.68

16 11 (97498208) CALIZ GALLARDO Rafael 1991 MAD C.M.M 1h06:29.33 15:08.81
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17 23 (3490265) CLAVERO VINCELLE Adrian 1994 ARA CEC 1h06:38.09 15:17.57

18 2 (97498977) JIMENEZ ATIENZA Guillermo 1991 MAD C.M.M 1h08:08.62 16:48.10

19 14 (97498209) PARDO LOPEZ Javier 1990 MAD C.M.M 1h10:13.44 18:52.92

20 13 (3490057) DIAZ PIÑAR Xabier 1982 NAV UHRTE 1h10:59.11 19:38.59

21 6 (3490148) ESTOMBA GOMEZ Iñaki 1982 VAS IRUNG 1h11:58.37 20:37.85

22 12 (3495779) REDOLAD GARCIA Pol Makuri 1991 CAT CENA 1h18:52.42 27:31.90

  SEN F  

1 34 3495110 CESTER FARRE Marta 1995 CAT CAEI 48:35.88

2 35 3495066 LOPEZ IÑARRA Maialen 1992 VAS IRUNG 50:57.14 2:21.26

3 32 1492575 LOIZU ASCASSO Uxue 1995 NAV UHRTE 53:33.61 4:57.73

4 31 (3495014) BAKE GARJON Maitane 1986 NAV RNCAL 59:11.95 10:36.07

5 33 1492573 ETXEBERRIA URKIA Henar 1996 NAV UHRTE 59:34.68 10:58.80

  MST1 H  

1 9 (97499357) GEORGE G Jérémie 1976 CAT P.E.C 1h02:27.23

2 15 (3490159) ARANEGA MASID Julio Ml 1976 MAD C.M.M 1h06:06.65 3:39.42

3 19 (97497747) MIQUEL FERRAN Ricard 1969 CAT P.E.C 1h08:37.71 6:10.48

  MST2 H  

1 4 (97499285) ACERO VERA Jose Enrique 1964 MAD BCERO 1h04:04.01

2 21 (3490124) AÑARBE BASTERRA Pedro 1965 VAS MGSTZ 1h07:23.79 3:19.78

3 10 (97498839) JIMENEZ JIMENEZ Jose Manuel 1962 ARA MAYEN 1h17:03.59 12:59.58

4 8 (97498176) GARCIANDIA GOÑI Bernardo 1965 NAV UHRTE 1h18:37.05 14:33.04

Ausentes (1)

7 (3495820) TRAVE MUNTADA Lluis 1956 CAT CENA
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1 149 HESTETRAEET Kristofer 1989 SEN 3:21.38

2 2 (3490145) ROJO GARCIA Imanol 1990 SEN VAS UZTUR 2:56.19

3 1 (3490189) MACIAS CIPRIAIN Xabier 1995 SEN NAV UHRTE 3:00.85

4 10 (3490265) CLAVERO VINCELLE Adrian 1994 SEN ARA CEC 3:02.05

5 14 (793316) LANNES FERNANDEZ Carlos 1979 SEN ARA CMGC 3:11.02

6 32 (3490103) ERKIZIA ARANBURU Josu 1989 SEN VAS VSCAM 3:39.07

1/2 Final

7 4 (3490298) BRAU VILLARO Sergi 1996 SEN CAT CENA 3:14.86

8 35 1233452 RUIZ ASIN Diego 1977 SEN ARA CMGC 3:37.63

9 19 (3490030) CARVAJAL RODRIGUEZ Miguel 1977 SEN ANZ CEOE 3:30.65

10 20 (3490091) SANZ VALLES Unai 1988 SEN NAV UHRTE 3:33.98

1/4 Final

11 11 (3490064) RAZQUIN MANGADO Alejandro 1984 SEN NAV UHRTE 3:14.35

12 7 (594379) BOUZAS REY Pablo 1990 SEN ARA CMGC 3:19.26

13 21 (3490159) ARANEGA MASID Julio Ml 1976 M1 MAD C.M.M 3:31.75

14 18 (97498500) RULLAN ESTARELLES Manuel 1992 SEN CAT CENA 3:33.99

15 37 (793849) CARRASCO CARRERO Victor 1990 SEN CAT A.E.M 4:06.60

16 5 (3490066) MARTINEZ IBERO Daniel 1986 SEN NAV IRRTZ 3:14.38

17 17 (97497747) MIQUEL FERRAN Ricard 1969 M1 CAT P.E.C 3:39.88

18 22 (97498209) PARDO LOPEZ Javier 1990 SEN MAD C.M.M 3:44.48

19 31 (97498977) JIMENEZ ATIENZA Guillermo 1991 SEN MAD C.M.M 4:05.33

20 23 (97498208) CALIZ GALLARDO Rafael 1991 SEN MAD C.M.M 4:13.08

21 9 (97497232) ESTEVEZ VAZQUEZ Daniel 1989 SEN ARA CMGC 3:27.08

22 30 (97499285) ACERO VERA Jose Enrique 1964 M2 MAD BCERO 4:00.99

23 36 (97498176) GARCIANDIA GOÑI Bernardo 1965 M2 NAV UHRTE 4:39.43

24 34 (97498839) JIMENEZ JIMENEZ Jose Manuel 1962 M2 ARA MAYEN 4:58.37
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1 42 3495110 CESTER FARRE Marta 1995 SEN CAT CAEI 4:05.73

2 39 3495066 LOPEZ IÑARRA Maialen 1992 SEN VAS IRUNG 4:16.43

3 45 1492575 LOIZU ASCASSO Uxue 1995 SEN NAV UHRTE 4:17.26

4 47 (3495014) BAKE GARJON Maitane 1986 SEN NAV RNCAL 4:36.66

Clasificatoria

5 52 3495067 MARTINEZ IBERO Cynthia 1983 SEN NAV IRRTZ 4:47.04
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1 3 (3490303) SELLES BANCELLS Gral 1999 U18 CAT BELLV 2:59.09

2 8 (3490289) VIGO DEL ARCO Marti 1997 U20 ARA HBEN 3:01.99

3 12 (3490295) SAURA FRANCO Jorge 1998 U20 ARA HBEN 3:06.79

4 24 (595636) COLELL PANTEBRE Francesc 2000 U18 CAT CEFUC 3:44.55

5 26 97497270 PALOMO VICENTE Gerard 2000 U18 CAT CEFUC 3:45.28

6 25 (594976) PLAZAS IRIBERRI Mikel 2000 U18 VAS UZTUR 3:39.28

1/2 Final

7 6 (3490312) VIDAL BARDOLET Marc 1999 U18 CAT ANEC 3:15.82

8 15 (3490311) MAJORAL ESPOT Jordi 1997 U20 CAT CEFUC 3:28.57

1/4 Final

9 29 97497237 RAICH COMELLAS Jan 2000 U18 CAT P.E.C 4:00.96

10 38 97498167 SEGURA TERRADES Àlex 2000 U18 CAT P.E.C 4:28.96

11 16 (594427) PALACIOS LLORENS Unai 1999 U18 NAV UHRTE 3:38.53

12 27 (794209) CAPDEVILA ESPAÑA Javier 2000 U18 ARA MAYEN 3:59.41

13 28 97496648 SADABA URRA Antxon 2000 U18 NAV UHRTE 4:12.37
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14/01/2017  /  Tuixen - La Vansa (CAT)  /  RFEDI El 16/01/2017 a 16:34  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Clasificatoria

Final

1 43 3495122 IGLESIAS BARES Lydia 1997 U20 CAT ANEC 4:04.07

2 41 3495125 MARTINEZ CODINA Paula 1999 U18 CAT CENA 4:11.38

3 40 594243 PUIGDEFABREGAS SIESO Alba 1999 U18 ARA CEC 4:13.19

4 49 793957 LABANDA LACASTA Beatriz 2000 U18 ARA MAYEN 4:36.00

5 51 97499291 MARTINEZ REBOLLO Claudia 2000 U18 NAV C.D.T 4:48.69

6 50 3495120 GOROSTEGI AMONARRIZ Ane 1997 U20 VAS VSCAM 4:44.12

1/2 Final

7 46 97498381 TOUS ESPELOSÍN Anne 1999 U18 NAV IRRTZ 4:45.58

8 48 97497364 EROLA JANSAT Sara 1999 U18 CAT CEFUC 4:37.90

1/4 Final

9 44 3495116 IZAGIRRE ARSUAGA Irati 1997 U20 VAS UZTUR 5:00.48
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Clasificatoria

Final

1 53 97496270 PUEYO REPULLO Jaume 2001 U16 CAT CEFUC 1:58.86

2 62 97496261 MORALES SANCHEZ Martin 2002 U16 CAT BELLV 1:57.13

3 54 97496533 FORTES BARBERENA Iker 2001 U16 NAV IRRTZ 1:58.12

4 57 97496599 MOSTEIRIN CASASNOVAS Enric 2001 U16 CAT CAEI 2:02.41

5 68 (97497273) AZKONA SAIZ Jokin 2002 U16 NAV IRRTZ 2:03.86

6 56 595629 RIU QUIÑONES Pol 2001 U16 CAT CENA 1:58.19

1/2 Final

7 61 (97496049) AULADELL VISA Miquel 2002 U16 CAT P.E.C 2:01.03

8 55 6493166 SUPERVIA PAGES Pablo 2001 U16 ARA HBEN 2:02.29

9 59 (97496062) CHACON GOMEZ Julen 2001 U16 VAS EIBAR 2:01.05

10 63 97495958 SALSAMENDI SILVA Manex 2002 U16 NAV RNCAL 2:05.18

1/4 Final

11 67 97497589 RICART BARBA Eric 2002 U16 CAT CAEI 2:17.34

12 69 395744 PUIGGENER MARSA Pol 2002 U16 CAT CENA 3:12.33

13 70 97499292 LASA SALVADOR Jan 2001 U16 NAV C.D.T 2:04.34

14 73 97496185 OYARZABAL ARZAK Felix 2002 U16 CAT CAEI 2:15.56

15 65 97497022 SANCHEZ BRAVO Joan Carles 2002 U16 CAT CENA 2:09.39

16 58 97496536 MARTÍN HERNÁNDEZ Lander 2001 U16 NAV IRRTZ 2:11.62

17 66 (97496035) ECHEVERRIA CAMARA Xabier 2001 U16 VAS UZTUR 2:16.47

18 64 (97498239) ARAMENDIA BAILON Hodei 2002 U16 NAV IRRTZ 2:16.82

19 60 (97495977) AZNAREZ BOJ Iñigo 2001 U16 NAV RNCAL 2:13.53

20 71 97499338 HANSCOM -- Max 2001 U16 CAT BELLV 2:17.13

21 72 97499327 ESEVERRI GALLEGO Juan 2002 U16 NAV C.D.T 2:28.76
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Clasificatoria

Final

1 74 97496390 IGLESIAS BARÉS Maria 2001 U16 CAT ANEC 2:03.62

2 75 (97496048) BARRES SABARTES Martina 2001 U16 CAT P.E.C 2:03.54

3 77 97496716 SELLES GASCH Maria 2001 U16 CAT BELLV 2:04.53

4 88 97496043 MORENO RAMOS Marta 2002 U16 CAT CAEI 2:09.54

5 78 97495925 SAEZ ABANZABALEGI Naia 2001 U16 VAS EIBAR 2:08.83

6 76 594381 MUR PLANA Jessica 2001 U16 ARA HBEN 2:09.76

1/2 Final

7 82 97496693 LAKUNTZA ARSUAGA Ainara 2001 U16 VAS UZTUR 2:16.59

8 79 97495924 GISASOLA SAGARDUI Elene 2001 U16 VAS EIBAR 2:17.38

9 81 97497247 CUADRADO NOAIN Irati 2001 U16 NAV IRRTZ 2:16.96

10 84 (97496692) AMANTEGI LARREA Irene 2001 U16 VAS UZTUR 2:26.07

1/4 Final

11 83 97496535 GUELBENZU OZCOIDI Iranzu 2001 U16 NAV IRRTZ 2:29.77

12 87 97497132 GARCIANDIA IJURKO Olga 2001 U16 NAV UHRTE 2:31.54

13 80 97497235 FILLÓ PUJOL Sara 2001 U16 ARA HBEN 2:33.18

14 85 97498225 LASO SAN MARTIN Laida 2002 U16 NAV IRRTZ 2:39.45

15 86 97496586 SARRÍAS GARCÉS Uxue 2002 U16 NAV RNCAL 2:52.39
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Clasificatoria

Final

1 97 97497238 TOSAS YUSTE Nil 2003 U14 ARA HBEN 2:12.80

2 106 97496256 SELLES GASCH Bernat 2003 U14 CAT BELLV 2:18.38

3 111 (97498256) BORRELL CASALS Aniol 2004 U14 CAT P.E.C 2:14.50

4 102 97496908 URIGUEN GUIRAO Xabier 2003 U14 VAS EIBAR 2:24.10

5 105 97496708 RAMON PALOMAR Hugo 2003 U14 ARA HBEN 2:19.75

6 108 97496269 GABARRO GRASSET Bernat 2003 U14 CAT CEFUC 2:17.70

1/2 Final

7 109 97496255 VILARO POMAROL Roc 2004 U14 CAT BELLV 2:22.50

8 91 97496891 IRURIETA ECHEVESTE Jurgi 2003 U14 VAS URDAB 2:27.37

9 90 97496715 ESCUDERO CASAJUS Hugo 2003 U14 ARA MAYEN 2:19.38

10 99 97499319 PLANA BACH Pau 2003 U14 CAT BELLV 2:33.53

1/4 Final

11 101 97499336 SOLE BERNADET Lluis 2004 U14 CAT CENA 2:56.47

12 98 97497533 FILLO PUJOL Carlos 2003 U14 ARA HBEN 2:33.88

13 92 97499148 MAEZTU PURTI Xabi 2004 U14 NAV IRRTZ 2:37.26

14 103 97499332 SANCHEZ BASOCO Ander 2003 U14 VAS MGSTZ 2:25.09

15 94 97496260 VILA ROSET Roc 2003 U14 CAT BELLV 2:28.29

16 95 395745 PUIGGENER MARSA Marc 2004 U14 CAT CENA 2:30.22

17 100 97498910 RAÏCH COMELLAS Max 2004 U14 CAT P.E.C 2:37.01

18 107 97499340 LOPEZ SAGALES Xavier 2004 U14 CAT BELLV

19 93 97499356 RUIZ GIRALT Gil 2004 U14 CAT P.E.C 2:40.46

20 104 (97497409) AZNAREZ BOJ Mikel Xabier 2003 U14 NAV RNCAL 2:44.49

Clasificatoria

21 89 97499315 LAVIN GARCIA FRESCA Berenice 2004 U14 VAS UZTUR 2:32.53

22 110 97497271 PUELLO REPULLO Júlia 2004 U14 CAT CEFUC 2:40.40

23 96 (97499313) AMANTEGI LARREA Naroa 2004 U14 VAS UZTUR 2:41.57
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Clasificatoria

Final

1 116 97496262 SELLES BANCELLS Jana 2003 U14 CAT BELLV 2:15.12

2 127 97496581 MONTANER MANGAS Claustre 2003 U14 CAT CENA 2:16.54

3 120 97497453 PLAZAS IRIBERRI Olaia 2003 U14 VAS UZTUR 2:17.17

4 124 (97498219) ASTRAIN PEREZ Amaia 2003 U14 NAV IRRTZ 2:22.95

5 89 97499315 LAVIN GARCIA FRESCA Berenice 2004 U14 VAS UZTUR 2:32.53

6 119 (97496487) CANELA RIBA Ariadna 2003 U14 CAT CENA 2:25.71

1/2 Final

7 125 97498220 GARCIA VALENCIA Nerea 2003 U14 NAV IRRTZ 2:35.84

8 126 97496258 DE LA HERA RIELO Eva 2004 U14 CAT BELLV 2:37.89

9 113 97499339 HANSCOM -- Sadie 2003 U14 CAT BELLV 2:32.27

10 117 97497879 MIQUEL FOLCH Martina 2004 U14 CAT P.E.C 2:35.90

1/4 Final

11 112 97496887 GAMISANS CARBONELL Queralt 2003 U14 CAT P.E.C 2:22.47

12 110 97497271 PUELLO REPULLO Júlia 2004 U14 CAT CEFUC 2:40.40

13 122 97497098 POLLS FUERTES Elena 2003 U14 ARA HBEN 2:42.01

14 118 97498234 MARTÍNEZ MARQUINA Joana 2003 U14 CAT P.E.C 2:32.85

15 114 (97497486) ARAKAMA GUTIERREZ Laia 2004 U14 VAS UZTUR 2:33.70

16 115 97496590 PILART ZUBIRI Naroa 2004 U14 NAV RNCAL 2:38.11

17 123 97497236 HERMIDA TEBAS Vega 2004 U14 ARA HBEN 2:43.61

18 121 97498222 GOÑI RECAJ Izaro 2004 U14 NAV IRRTZ 2:39.28

19 96 (97499313) AMANTEGI LARREA Naroa 2004 U14 VAS UZTUR 2:41.57
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Clasificatoria

Final

1 136 (97498290) AÑARBE SIGÜENZA Peio 2006 U12 VAS MGSTZ 2:14.78

2 128 (97497269) COLELL PANTEBRE Marc 2005 U12 CAT CEFUC 2:13.56

3 129 (97499149) ARAMENDIA BAILON Ibai 2005 U12 NAV IRRTZ 2:37.01

4 132 (97498237) BALCELLS VILASECA Biel 2005 U12 CAT CEFUC 2:45.56

5 138 97498337 IRURIETA ECHEVESTE Ibon 2005 U12 VAS URDAB 2:52.12

6 131 97497674 MORENO RAMOS Pablo 2006 U12 CAT CAEI 2:26.66

1/2 Final

7 140 97497922 VICENTE BARÓ Marc 2005 U12 CAT CEFUC 2:31.02

8 133 97499322 VILA ROSET Quim 2006 U12 CAT BELLV 2:44.52

1/4 Final

9 137 97499321 GASCH TOLDRÀ Martí 2006 U12 CAT BELLV 3:00.19

10 126 97496258 DE LA HERA RIELO Eva 2004 U14 CAT BELLV 2:37.89

11 134 97498165 POLLS FUERTES David 2005 U12 ARA HBEN 2:39.77

12 135 97497240 GABARRÓ GRASET Marçal 2006 U12 CAT CEFUC 2:42.68

13 139 (97498918) CASALS TORRADEFLOT Miquel 2006 U12 CAT P.E.C 3:03.53

Clasificatoria

14 130 97499341 MONTANER MANGAS Ares 2005 U12 CAT CENA 2:43.86
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Clasificatoria

Final

1 142 97499290 SELLES GASCH Martina 2006 U12 CAT BELLV 2:36.04

2 144 97498914 GUITART FORNELLS Berta 2006 U12 CAT CENA 2:37.45

3 148 97499320 SELLÈS SANCHEZ Laia 2006 U12 CAT BELLV 2:46.39

4 147 97498690 PLANA BACH Aran 2005 U12 CAT BELLV 2:47.01

5 143 97498161 FILLÓ PUJOL Ana Maria 2005 U12 ARA HBEN 2:49.61

6 130 97499341 MONTANER MANGAS Ares 2005 U12 CAT CENA 2:43.86

1/2 Final

7 141 97499355 RUIZ GIRALT Núria 2006 U12 CAT P.E.C 2:50.51

8 145 97498913 RAFART PUJOLS Queralt 2005 U12 CAT CENA 3:02.02

1/4 Final

9 146 97498915 MORENO AGUILERA Berta 2006 U12 CAT CENA 3:03.12
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